温律协党[2017]13号
------------------------------★----------------------------
关于组织党员开展户外拓展活动的通知
各县(市、区)党总支、党建联络组，各律所党支部：
为进一步增强党组织凝聚力，提高广大党员的综合素质和团队战斗力，展现律师队伍积极向上的精神风貌，市律协党委决定组织开展“凝聚产生力量、快乐源自团队”温州律师党员户外拓展活动。现将相关事宜通知如下：
一、组织机构
1、总领队：市律协党委委员姜正
2、领队：各县(市、区)党总支、党建联络组成员
二、参加人员
各县(市、区)党总支、党建联络组成员（2名）、市律协党委全体党员(自愿报名参加)

三、活动地点
瑞安市湖岭永安溪、巾仙峡谷基地
四、活动时间
5月6日（周六）
五、集合地点
第一集合地点：8：00温州松台广场
    第二集合地点：8:40瑞安市虹北锦园旁边公交站
六、其他事项
1、因拓展活动具有一定难度和强度，如有血压高、心脏病史或怀孕的等情况，不宜参加此活动。
2、请各县(市、区)党总支、党建联络组认真组织党员报名参加，于4月30日前将报名表发市律协邮箱wzslsxh@163.com，联系人：吴海珍、池智慧，电话：88115967、88328850。
附件：1、党员户外拓展活动报名表
      2、党员户外拓展活动行程安排
中共温州市律师协会委员会
2017年4月19日
附件1

党员户外拓展活动报名表
         (市、区)党总支、党建联络组   领队：
	序号
	律师所
	姓名
	身份证号
	手机联系

	领队

附件2

党员户外拓展活动行程安排
【活动时间】：2017年5月6日(周六)

【活动地点】：湖岭永安溪+巾仙峡谷基地

【行程安排】：（初步行程安排如下，当天可能根据实际情况调整）
◆8：00集合一:  温州松台广场

  8：40集合二:  瑞安市虹北锦园旁边公交站;（车上互动游戏、派送礼品、一路欢声笑语!）
◆09：40湖岭永安溪——体验一项特别新颖的活动——划海洋舟竟赛。

◆11:30 本地农家乐美味午餐
◆13：30开展峡谷乐园勇者之路拓展18项（飞渡巾仙溪，水上漂，蜻蜓点水，抢滩登陆，独木桥，梅花桩，猿猴过涧，蜘蛛侠，穿越时空，飞夺泸定桥，2B之旅，坐井观天，勇往直前，腾云驾雾，穿越亚马逊，飞岩走壁，王者之路等 ）

◆体验1.超级卡丁车（全程588米，分溪滩、森林赛道）

◆体验2.森林骑马（森林马道，全程200米）

◆16:30合影留念 集体合影，适时返回，结束愉快旅程！
- 1 -